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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Strona internetowa Zamawiajacego

Dotyczy: postepowanie przeprowadzenie szkolen w temacie: zarzgdzanie projektami zgodnie
z metodykg PRINCE2® (2017) - poziom Foundation, zakonczony akredytowanym
egzaminem ,PRINCE2® Foundation (2017)”; zarzadzanie programami zgodnie z metodyka

MSP® (Managing Successful Programmes) - poziom Foundation, zakonczony
akredytowanym egzaminem ,MSP® Foundation”; zarzadzanie ryzykiem w projekcie zgodnie
z metodykg M_o_R® (Management of Risk) — poziom Foundation, zakonczony

akredytowanym egzaminem ,M_o_R® Foundation”, w podziale na zadania

TRESC ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI ZAMAWIAJACEGO

Politechnika Gdarska dziatajgc jako Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu, na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz.U.
z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) informuje, iz wptynety w postepowaniu od Wykonawcow
zapytania, ktére wraz z udzielong odpowiedzig zamieszczono ponizej.

Pytanie 1:

Zwracam sie z ponowng pro$bg o odpowiedzi na pytanie w kontekscie zatacznika nr 3 wykaz
oso6b. Czy w kolumnie ,Nazwa szkolenia” Zamawiajgcy wyraza zgode na wpisanie tylko nazwy
szkolenia np. ,PRINCE2 Foundation” lub ,MoR Foundation”. Czy Zamawiajgcy wymaga
innego rodzaju uzupetnienia ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamiarem Zamawiajgcego jest ocean ilosci przeprowadzonych szkolen zgodnie z metodyka z
2017r, adekwatnie do szkolen objetych przedmiotem zamoéwienia. Tym samym informacije
wskazane w wykazie powinny zawiera¢ réwniez informacje nt. metodyki. Zamawiajgcy
podkresli powyzsze w tresci Ogtoszenia, dokonujgc jego zmiany. Termin sktadania ofert
zostanie wydtuzony do dnia 28.05.2019r.
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Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy przewiduje w sumie 4 czy 3 dni szkoleniowych. Zatem wymiar czasowy
jednego szkolenia to 3 dni po 8 h — samo szkolenie oraz dodatkowo czwarty dzien egzamin ?
Wedtug naszego doswiadczenie zazwyczaj realizowane sg szkolenia 3 dniowe i na koricu 3
dnia jest egzamin, ktéry na poziomie Foundation trwa okoto 1 h.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Egzamin musi zosta¢ przeprowadzony w |l etapie, tj. w oddzielnym dniu, zgodnie z trescig
Opisu przedmiotu zaméwienia, ktéry w pkt 6 wskazuje:

Wymiar czasowy jednego szkolenia z egzaminem:
Etap I: 3 dni szkoleniowe po 8 godzin (1 godzina = 45 min) zaje¢ nastepujgcych po sobie;

Etap Il: 1 dzien przeznaczony na egzamin: 2-3 godziny (1 godzina = 45 min) ustalony
z Wykonawcg po podpisaniu umowy.

Pytanie 3:

Zamawiajgcy podaje liczbe uczestnikow szkolenia ,do 10 os6b” . Czy istnieje wskazanie
okreslonej liczby os6b ? Do przygotowania oferty jest istotne podanie liczby minimalnej liczby
0s06b uczestniczacych w szkoleniu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy przyjmuje skierowanie 10 oséb na szkolenie i wobec takiej ilosci Wykonawca
zobowigzany jest dokona¢ wyceny. W przypadku uczestniczenia w szkoleniu z przyczyn
losowych mniejszej ilosci oséb, wynagrodzenie wykonawcy nie ulega zmianie.

Pytanie 4:
Czy szkolenie majg by¢ finansowane z $rodkéw publicznych zatem VAT = ZW ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Ustuga finansowana w 100% ze $rodkow publicznych. VAT = ZW, zgodnie z Pkt. VII ppkt 5
ogtoszenia o zamowieniu.

Pytanie 5:

Zamawiajacy przewiduje realizacje szkolen u siebie w salach szkoleniowych, zatem kwestia
sal szkoleniowych lezy po stronie Zamawiajgcego.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza udostepnienie sali wyposazonej zgodnie z tre$cig OPZ i umowy.

Pytanie 6:

Czy w kwestii przetwarzania danych osobowych, Zamawiajacy dopuszcza pozyskiwanie
indywidualnych zgéd na przetwarzanie danych osobowych od uczestnikéw szkolenia przez
Wykonawce? Z doswiadczenia wiemy, iz znacznie usprawnia i utatwia to kwestie RODO.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zezwala Wykonawcy na uzyskanie dodatkowych zgod, zgodnie
z obowigzujgcymi u niego procedurami. Na Wykonawcy cigzy obowigzek przetwarzania
danych osobowych uczestnikéw szkolenia zgodnie z przepisami prawa.

Termin skfadania ofert zostaje przediuzony do dnia 28.05.2019r.
Tym samym:

Oferte nalezy ztozy¢ do dnia: 28.05.2019 r. godz. 11:00.

Zamawiajacy podkresla, iz powyzszy termin jest terminem ztozonia oferty
u Zamawiajacego.

% Mariusz Miler
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